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یک تولید کننده: بسیاری از واحدهای کوچک و متوسط محصولاتشان 
را به شکل نســیه می فروشند و چون ســرمایه کمی دارند، نسیه 
فروختن ریســک کار را بالا می برد؛ در حالی که این مشکل یا برای 
تولیدی های بزرگ وجود ندارد و یا در این حد مهم نیســت. بنابراین 
واحدهای صنعتی و تولیدی خُرد-که تعدادشــان هم کم نیســت و 
بیشــتر چرخ اقتصادی روی دوش این قبیــل واحدها می چرخد-
باید در اولویت اعطای تســهیلات وام با ســود کم قــرار بگیرند. 

مدیرعامل شــرکت شــهرک های صنعتی اســتان قزوین: وام 
با ســود 18 درصد در حرف اســت و وقتی کار بــه بازپرداخت 
می رســد، صنعتگــر باید ســود 24 درصــدی و بــا در نظر 
گرفتــن جریمه ســود 36 درصدی بــه بانــک پرداخت کند!

خیلی از مردم تصورشــان درباره وام این 
است که یک شبه به یک پول بزرگ می رسند و 
با آن می توانند کالاهایی را خریداری کرده و یا 
چاله های زندگی شان را پرُ کنند؛ اما حقیقت این 
است که اگر توانستید مشقت های گرفتن وام را 
پشت سر بگذارید و به سر منزل مقصود یعنی 
دریافت وام نائل آیید، بهترین روش استفاده از 
وام این اســت که به آن به چشم سرمایه نگاه 
کنید. سرمایه را باید در جایی سرمایه گذاری کرد 
که سود مستمری را رقم بزند. بنابراین هدایت 
وام ها -به ویژه در شرایط اقتصادی فعلی- باید 
به سمت بازار کسب و کار باشد. سختگیری های 
بانکی در اعطای تسهیلات باید به گونه ای باشد 
که وام ها به سمت چرخش چرخ مولد اقتصاد 

هدایت شوند.
سیستم پرداخت وام ها به قدری ناقص و بیمار است 
که برخی کارشناسان اذعان داشته اند، همین نواقص 
سبب ساز میلیاردها دلار اختلاس و خروج سرمایه ها 
از کشــور شده است. تصورش را کنید که یک جوان 
تحصیلکرده و جویای کار به امید راه اندازی کسب و کار 
خود در صف وام می ایستد و آن قدر سنگ جلوی پایش 
می گذارند که هیچ گاه صبح دولتش طلوع نمی کند و 
موفق به دریافت وام موثر برای ایجاد شغل مورد نظرش 
نمی شــود، اما از سوی دیگر فلان »تولید کننده نما« 
و بهمان »کارخانه دار نما« موفق به وام های درشــت 
می شود. جالب است که پس از دریافت وام هیچ چشم 
نظارتی وجود ندارد که بپرســد: »وام دریافتی صرف 
چرخاندن کدام چرخ اقتصادی و تولیدی شده است؟«

در سیستم پرداخت وام فعلی گویی هر چه رقم وام 
درشت تر و زد و بندهای ارتباطی بین متقاضی و عوامل 
پرداخت کننده مســتحکم تر باشــد، هم وام سریع تر 
پرداخت می شود و هم کسی نمی پرسد: »بالاخره این 
وام، صرف چرخاندن کدامین چرخ اقتصادی شد؟« 

اعطای تسهیلات بانکی کم بهره 
به واحدهای تولیدی کوچک

در کوچه برلن پایتخت چه بســیار تولیدی های 
پوشاک فعال بوده اند که ظرف همین چند مدت اخیر 

به تعطیلی کشیده شده اند. 
ابراهیم حسن پور یک تولیدی پوشاک تریکو که 
روزگاری بــه گفته خودش ده تا کارگر زیر دســتش 
فعال بوده اند، قصه پرُغصــه اش را برایمان این گونه 
تعریــف می کند: »تمام کارگرانم را به مرور رد کردم، 
چون توان پرداخت حقوق و مزایایشان هر روز بیشتر 
و بیشــتر از عهده ام ساقط شد. همین اواخر برای دو، 
سه تا کارگر باقیمانده تقاضای وام داشتم. بانک ها وام 
با ســود بالا می دهند که این نــوع وام ها   نمی تواند 
دردی از دردهایمان را دوا کند. براســتی این قدر که 

پیمودن مسیر پر مشقت دریافت وام و بررسی تاثیر آن در گره گشایی اقتصادی- بخش دوم

وج های جوان! وی ز وام، چاله ای تازه پیش ر

ظاهرا  خوش  خبر  کارگر:  یک 
مبلغ  امســال  که  است  این 
وام ازدواج را بــرای هر یک از 
زوجین بــه 50 میلیون تومان 
رسانده اند. آیا با حداقل حقوق 
یک کارگر ساده می توان اقساط 
وام 100میلیون تومانی را داد؟!

می گویند؛ حمایت از تولید کننده، پس کجا و چطور 
محقق می شود؟«

وی در ادامه با ناراحتی می گوید: » در حال حاضر 
بسیاری از واحدهای کوچک و متوسط به علت رکود 
یا نبود مشتری مجبور می شوند، محصولاتشان را به 
شــکل نسیه بفروشند و چون ســرمایه کمی دارند، 
نســیه فروختن ریســک کار را بالا می برد؛ در حالی 
که این مشــکل یا برای تولیدی هــای بزرگ وجود 
ندارد و یا در این حد مهم نیست. بنابراین واحدهای 
صنعتی و تولیدی خُرد- که تعدادشان هم کم نیست 
و بیشتر چرخ اقتصادی روی دوش این قبیل واحدها 
می چرخد- باید در اولویت اعطای تســهیلات وام با 

سود کم قرار بگیرند.«
 وام های پرُبهره 

و صف دردسرهای تولیدکنندگان 
حمیدرضا خانپور مدیرعامل شرکت شهرک های 
صنعتی اســتان قزوین می گوید:  »بانک ها از صنایع 
کوچک و متوســط اســتان حمایــت نمی کنند و با 
پرداختن وام های پرُبهره تولیدکنندگان را به دردسر 

می اندازند.« 
مدیرعامل شرکت شــهرک های صنعتی استان 
قزوین دسترسی کم و محدود به منابع مالی و اعتباری 
را در زمره معضلات واحدهای تولیدی استان برشمرده 

و می گوید: »متاسفانه صنایع کوچک و متوسط ما که 
در زمینه رشــد اقتصادی و کاهش فقر نقش مهمی 
دارند، از طرف بانک ها حمایت نمی شــوند و اغلب به 
سرمایه کافی برای گردش کسب  وکار خود دسترسی 

ندارند.«
وی با انتقاد از سیاســت بانک هــا در اختصاص 
وام هــای پرُبهره به صنایع کوچک، می افزاید: »اینکه 
بــرای تولیدکننده وام با ســود 18 درصد در حرف 
است و وقتی کار به بازپرداخت می رسد، صنعتگر باید 
سود 24 درصدی و با در نظر گرفتن جریمه سود 36 

درصدی به بانک پرداخت کند.«
خانپور وجود مقررات دســت و پاگیر در بانک ها 
را از علل حمایت نشــدن از بعضی واحدهای صنعتی 
کوچک و متوسط برشمرده و ادامه می دهد: »با وجود 
تاکیدهای مختلف مدیران و مســئولان اقتصادی و 
صنعتی استان، متاسفانه بانک ها کمتر سند واحدهای 
صنعتی را به عنوان وثیقه قبول کرده و ســند ملکی 
باارزش را به عنوان وثیقه پرداخت وام تلقی می کنند.«

حجت الاســلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی 
رئیس قوه قضائیه می گوید: »بانک در شرایط کنونی 
باید به کارآفرین، ســرمایه گذار،کارخانه دار و دارنده 
کارگاه تولیــدی مهلت دهد تا بتواند با تولید و تلاش 
خود، طلب بانک را بپردازد. پرسش من این است که 
اگر شبکه بانکی به کســی وام داد و سودی بیش از 
میزان اعلامی بانک مرکزی خواست آیا دستگاه قضایی 
کشور ضامن چنین قراردادی باید باشد که این خلاف 
قواعد اداری کشور است، در حال حاضر در قوه قضائیه 

در حال بررسی این موضوع هستیم.«
درماندگی یک کارگر 

در بازپرداخت وام ازدواج 
برخی کارشناسان می گویند بخشی از تسهیلات 
پرداختی بــه عنوان وام ازدواج بــه جوانان از محل 
بازپرداخت تسهیلات اعطایی قبلی تامین می شود و 

به هم خوردن این توازن به معنی تشــکیل صف های 
طولانی دریافت وام ازدواج و شکل گیری یک معضل 

جدید اقتصادی اجتماعی خواهد بود.
منتقــدان عقیده دارنــد همین حــالا بانک ها 
عمــده تســهیلات قرض الحسنه شــان را بــه بدنه 
ستادی)کارمندان خودشــان( اختصاص می دهند و 
با ترمیم و پرداخت چند باره تســهیلات مســکن به 
کارکنانشان به بهانه پرداخت مابه التفاوت تسهیلات 
قدیم و جدید درقالب وام قرض الحســنه باعث دامن 
زدن به بخشی از سفته بازی در بازار مسکن شده اند 
و آنچه می ماند را به جوانان مردم پرداخت می کنند. با 

وی ادامه می دهد: »آقای مسئول! کجای مصوبه 
دستمزد شما با واقعیت روز جامعه همخوانی دارد که 
معادل یک سوم رقم سبد معیشتی کارگران تعیین اش 
می کنید؟ توجه بفرمایید که سبدهزینه های معیشتی 
یعنی حداقل ها و با »سبد هزینه های زندگی« زمین 

تا آسمان فرق دارد.
از یک طرف مبلغ وام ازدواج را زیاد می کنند و از 
طرف دیگر قدرت خرید کارگر کاهش یافته است. آن 
وقت انتظار دارند که اقساطش را هم سر موقع بدهد؟!
آقایان مسئول! وقتی قدرت خرید کارگران کاهش 
یابد، سطح مصرف پایین می آید و با کاهش مصرف و 
انباشت کالا، رکود اقتصادی تشدید می شود و لاجرم 
هزینه دســتمزد کارگر در تولید محصول بیشتر به 
چشــم می آید و برای فاصله گیری از یک جا به بعد، 
کارگاه تعدیل نیرو می کند واین چرخه معیوب مدام 

قربانی می گیرد.«
وام 100 میلیونی ازدواج 

کفاف شروع یک زندگی را می دهد؟
بیشــتر پســرها دلیل به تاخیر افتادن ازدواج را 
بیــکاری و مهم ترین تــرس دخترها تهیه جهیزیه با 
قیمت های نجومی است. سؤال اساسی اینجاست -فارغ 
از فراز و نشیب و پیچ و خم دریافت وام ازدواج- اساسا 
وام 100 میلیونی ازدواج کفاف شروع یک زندگی را 

می دهد؟
برای آغاز یک زندگی باید حداقل شرایط اقتصادی 
فراهم باشــد که بسته به شــرایط جامعه است ؛ در 
شرایط کنونی به دست آوردن حداقل های زندگی نیز 

دردسرهای زیادی دارد.
ایــن روزها بیکاری، اجاره خانه، هزینه های خرج 
زندگــی و جهیزیه هر جوانی را برای تشــکیل یک 
زندگی مشترک پشیمان می کند. تنها توجه دولت به 
هر یک از زوجین هم تنها در این حد اســت که وام 
50 میلیون تومانی را برایشان در نظر گرفته است؛ اما 

سؤال اینجاست آیا وام 100 میلیونی کفاف شروع یک 
زندگی را می دهد؟

بهتر اســت قیمت برخــی از رکن های اصلی 
شروع یک زندگی را مرور کنیم؛ هر زوجی فارغ از 
خرید طلا و... برای یک زندگی نیاز به سقف بالای 
ســر دارند؛ برای اجاره یک خانه کوچک در منطقه 
متوسط نشین باید حداقل 100 میلیون تومان کنار 

گذاشته شود.
با یک جست و جوی ساده در سایت های فروش 
لوازم خانگی متوجه می شوید که قیمت وسایل خانه 
چندین برابر ســال های گذشته افزایش یافته ؛ مثلا 
یک یخچال فریزر ســاخت ایران که خانواده متوسط 
بتوانند آن را تهیه کنند بین 12 تا 20 میلیون تومان، 
قیمــت یک تلویزیون معمولی تولید داخلی 7 تا 11 
میلیون تومان و یک لباسشــویی ساخت ایران بین 
8 تا 15 میلیون تومان اســت. این درحالی است که 
مخارج یک جشن ساده با تخمین قیمت ها بیشتر از 

وام ازدواج می شود.
مریم نصیری یک تازه عروس می گوید: »با وجود 
اینکــه قیمت ها روز به روز افزایش می یابد، وام 100 
میلیون تومانی زوجین می تواند چه دردی از جوانان 

دم بخت را درمان کند؟
در واقع با 50 میلیون تومان وام دختر می تواند 
تنهــا 4 مورد از اقلام ضروری یک زندگی را تهیه و 
پســر نیز می تواند یک جشن ساده برگزار کند. این 
در حالی است که در دوسال گذشته با همین مبلغ   
می توانستند تمام جهیزیه عروس را خریداری کنند!

با این وضع تورم در کشــور، زوج های جوانی که 
پشــتوانه مالی ندارند و یا از طرف پدر و مادر تامین 
نمی شوند؛ چگونه می توانند با 100 میلیونی که بابت 
وام ازدواج دریافــت می کنند از پس مخارج و خرید 

لوازم منزل برآیند؟!«
مصطفی اقلیما پدرمددکاری اجتماعی ایران درباره 
اساس و پایه اعطای وام به زوجین گله مندانه می گوید: 
»سؤال اساســی ما باید این باشد که جوانان بیکار و 
بدون پول چگونه می توانند به پول و درآمد برسند؟ هم 
اکنون بنگلادش که فقیرترین کشور دنیاست و یا در 
آمریکا که جزو کشورهای مرفه است، خبری از دادن 
وام ازدواج نیست. باید ببینیم کجای دنیا برای ازدواج 
وام می دهند؟! چرا که ترغیب جوانان به ازدواج نباید 
با دادن وام و بدهکار شــدن آن ها در ابتدای زندگی 
همراه باشد. مسئله ازدواج باید به صورت زیرساختی 
حل شود و شرایط باید درست شود. دولت ها موظف 
به تولید شغل و کار هستند و هر دولتی در هر جای 
دنیا انتخاب می شود، اگر میزان بیکاری در آن کشور 
و جامعه حتی نیم درصد نیز افزایش پیدا کند، اقبال 
مردم از آن دولت کم می شــود. اینکه بگوییم جوانان 
تمایلی به ازدواج ندارند، نادرســت است چرا که خود 
مــن هم اکنون با 7-6 هزار جــوان به صورت روزانه 
در ارتباط هســتم و جالب است که همه این جوان ها 
دوست دارند ازدواج کنند، حتی بسیاری از آنها تمایلی 
به داشتن مهریه بالا و یا برگزاری مراسم عروسی نیز 
ندارند، اما می گویند: پس از ازدواج چگونه می توانیم 

مخارج زندگی خود را تامین کنیم؟«

این اوضاع، دیگر چیزی برای پرداخت باقی نمی ماند، 
چون زیر این ته دیگ، هیچ پلویی نیست!

خبر خوش ظاهرا این اســت که امسال مبلغ وام 
ازدواج را برای هر یک از زوجین به 50میلیون تومان 

رسانده اند. 
مســعود مجاوری یک کارگر با گله مندی سؤال 
می کنــد: »آیا بــا حداقل حقوق یک کارگر ســاده 
می توان اقساط وام 100میلیون تومانی را داد؟ جوانی 
که دســتش به دهانش برسد اصلا دنبال وام ازدواج 
نمی رود ویا روزانه هشت ساعت از جوانی اش را با یک 

دستمزد بخور و نمیرعوض نمی کند.«

افقی:
1- مبــارزه رو در رو- دنبالــه رو توپ 2- از 
علــل پیشــرفت ایران مــا در صنایع نظامی 
3- توخالی- مالک ماترک متوفا- از حشرات- 
عزم و اراده 4- پسوند کوچک کننده- نارنگی 
ژاپنی- وســیله ای در ایســتگاه هواشناسی 
5- مکمــل  تار- بافنده- خبرگزاری ایتالیایی 
6- نوعی یخچال کوچک- رکنی در غذاهای 
ایرانی- اصلی در مذهب تشیع 7- همترازی- 
جانماز- غذای متنوع 8- قلم- کوهستانی در 
آمریکای جنوبی- پارسایی- وحشت 9- نصف 
لیلــی- از اجزای خــون- کشــور آفریقایی 
صادرکننده مس 10- محل کار کارمند دولت- 
پرتو- تابستان ها فعال می شود 11- سودمند- 
نیاز اساســی ورزش- دانشکده مهندس پرور 
12- وزیر خارجه اسبق کشورمان- کوچ پیامبر 
اسلام از مکه به مدینه- خاشاک 13- آبکی- 
خراب و نابسامان- گروه و جماعت- سهولت 
14- از نتایج فشــارهای اقتصــادی آمریکا 
بر صادرات و واردات کشــورمان 15- نوعی 
بالاپــوش- قراردادی که زمینه ســاز دخالت 

بیشتر انگلستان در ایران شد. 

عمودی:
1- صحبت درگوشی- هم سخن- سپاس 
2- خدای تورات- در این زمینه صنعتی 
ایران از فرانسه، انگلستان و ایتالیا سبقت 
گرفته است 3- نیرنگ- وسیله شناسایی 
مالک خودرو- طایفه بزرگ- پاسخ مثبت 

شماره 11714 جدو    ل

در شیراز 4- بنیان- بن آویختن- عملیات 
رایانه ای 5- از توابع کاشــان- گاه با آه 
هواپیمایی  اتحادیه شرکت های  می آید- 
6- کوشــش- عرض- شخص مسلط بر 
چند زبان 7- نوعی بمب اتمی- پزشکی- 
علامت جمع 8- مکمــل فحص- انگل 
خونخوار- وســیله  بازی در بوستان ها- 
نوعی پارچه گرانبهــا 9- صدای ریزش 
دل- مقامی در نیروی انتظامی- بی نظیر 
10- چرمی از پوست بز- قیمت- حیله گر 
11- جلوه- داعیه- همداســتان شیرین 
12- دیباچه، مقدمه- مال و ثروت- یک 
روی یک 13- تپه- قربانگاه حج- معامله 
آمیخته به ســود حرام- گیاه مولد دانه 
تســبیح 14- نام ایران از زمان او بر این  
سرزمین نهاده شــد- نمایشی از مولیر 
15- مروت- مجموعه ای از توپخانه- خانه 

بزرگ و مشجر.

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران 
طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور

م الف1093

ســازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران- طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع انرژی بر در سواحل 
جنوبی کشور، در نظر دارد فراخوان مناقصه جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی، انجام امور خدماتی شامل: نظافت، 
ســرایداری، حمل و نقل، راننده، آبیاری و نگهداری فضای ســبز طرح ایجاد مناطق ویژه اســتقرار صنایع انرژی بر )سایت پارسیان(  را از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
لذا از واجدین شرایط، دارا بودن پروانه فعالیت معتبر در رابطه با تایید صلاحیت شرکت خدماتی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و همچنین 
مجوز تایید صلاحیت انجام کار از نظر ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.com به شماره مناقصه  2099003007000027مراجعه نمایند.
1- کارفرما )مناقصه گزار(: ســازمان توسعه و نوســازی معادن و صنایع معدنی ایران- طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع انرژی بر در 

سواحل جنوبی کشور
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: آدرس: تهران، میدان ونک- ابتدای اتوبان حقانی، نرسیده به  چهارراه جهان کودک- پلاک 63- دفتر طرح 

ایجاد صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور- طبقه سوم- تلفن 021-88779674 
2- موضوع مناقصه: انجام امور خدماتی شــامل: نظافت، ســرایداری، حمل و نقل، راننده، آبیاری و نگهداری فضای سبز طرح ایجاد مناطق 

ویژه استقرار صنایع انرژی بر )سایت پارسیان(
برآورد هزینه  اجرای کار: 129/596/371/799)صد و بیســت و نه میلیارد و پانصد و نود و شــش میلیون و ســیصد و هفتاد و یک هزار و 

هفتصد و نود و نه(
3- نوع و مبلغ تضمین: یک فقره ضمانت نامه بانکی به مبلغ 3/791/927/436 )سه میلیارد و هفتصد و نود و یک میلیون و نهصد و بیست 
و هفت هزار و چهارصد و سی و شش( به صورت ضمانتنامه بانکی که توسط یکی از بانک های مجاز صادر و امضاء شده باشد و برای مدت سه 
ماه از تاریخ پایان پیشــنهادات اعتبار داشته و قابل تمدید باشد. )ضمانت نامه باید دارای شماره سپام بوده و هیچگونه شرطی از سوی بانک نباید 

در ضمانت نامه درج گردد(
4- محل تامین منابع مالی: وجوه منابع طرح براساس موافقتنامه طرح )طرح تملک دارایی های سرمایه ای(

5- محل و مهلت زمانی دریافت اســناد مناقصه: اسناد مناقصه از ساعت 8 روز شــنبه 99/04/14 لغایت ساعت 16 روز دوشنبه مورخ 
99/04/16 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به www.setadiran.ir در دسترس خواهد بود.

6- محل و مهلت زمانی ارائه پیشــنهاد: پایان وقت اداری ساعت 16 روز شنبه مورخ 99/04/28 از طریق بارگذاری در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir،  و فیزیک اسناد مناقصه پس از بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( به آدرس مناقصه گزار )مندرج در بند 1( قابل تحویل است.
7- محل و زمان بازگشایی پاکت مناقصه: روز سه شنبه 99/04/31 به آدرس: مندرج در بند 1

8- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد می باشد. 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشــایی پاکت ها،  از طریق درگاه ســامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی،  مراحل 
ثبت نام در ســایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شــرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه، تاریخ 

می باشد.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 

مرکز تماس: 021-41934
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

آگهی فراخوان 
»مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی« 

شماره مناقصه: ۲۰۹۹۰۰۳۰۰7۰۰۰۰۲7

نوبت دوم

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ 1397/4/12 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: شرکت حکمت سرای ایرانیان طوبی به شناسه 
ملی 14004813854- شــرکت فرآورده های طعم 
طبیعت حامی به شناســه ملی 14004570125- 
حســین رضایی زاده با شماره ملی 1818503158 
بــه عنوان اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو ســال 
انتخاب گردیدند. موسســه حسابرسی بهداد روش 
امین شناسه ملی 14005956156 به عنوان بازرس 
اصلی و حمزه میقانی با کد ملی 0068714017 به 
عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب 
شــدند. ترازنامه و حساب ســود و زیان سال مالی 
1396/9/30 بتصویب رســید. روزنامه کثیرالانتشار 

کیهان برای درج آگهی های شرکت انتخاب شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت آوای تندرستی لیان نوتریکا 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴88۲۹8 

و شناسه ملی ۱۴۰۰۵66۵۲۹6 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه 
مــورخ 1396/5/12 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد: - 
هادی محمدخانی با شــماره ملــی 0078942251 به 
نمایندگی از شرکت بهداشــت کودک با شناسنامه ملی 
10101187336 بــه عنــوان رئیــس هیئــت مدیره و 
امیرهوشنگ خلیلی اقدم با شماره ملی 0067036848 
به نمایندگی از شرکت آرمان بهداشت ایرانیان با شناسه 
ملی 10102710823 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره 
و محمدعلی مستقیمی با شماره ملی 2295929407 به 
نمایندگی از شرکت آینده سازان نیک فرجام با شناسنامه 
ملــی 10320732492 بــه عنوان عضــو هیئت مدیره 
و مدیرعامــل بــرای مدت دو ســال انتخــاب گردیدند. 
محمدرضا طاعتی به شــماره ملــی 2595821180 به 
سمت بازرس اصلی و رویا صالح نیا سماک به شماره ملی 
2649565845 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت 

یک سال مالی انتخاب شدند. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت تجارت الکترونیک هزار بازار 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴6۳۱۳۰ 

و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۵۲8۰۴۱

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1397/5/24 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای سهراب 
تقی پــور آهنگر به شــماره 
ملــی 2060701163 بــه 
سمت بازرس اصلی و آقای 
رضا علائی به شــماره ملی 
5579142064 به ســمت 
برای  علی البــدل  بــازرس 
یکسال مالی انتخاب شدند. 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان 
جهت درج آگهی های شرکت 
انتخــاب شــد. - ترازنامه و 
حساب سود و زیان سال مالی 
منتهی به 1396/12/29 به 
تصویب مجمع رسید. اعضاء 
هیئت مدیره برای مدت دو 
انتخاب  ســال به قرار ذیل 
شــدند. شــرکت مهندسی 
)ســهامی  بهینه ســاز  آماد 
خــاص( بــه شناســه ملی 
10102251738 شــرکت 
خدماتی تحقیقاتی ساتر سبز 
)ســهامی خاص( به شناسه 
 10102262391 ملــی 
شرکت حمل و نقل آزادگان 
)ســهامی خاص( به شناسه 
 10101259330 ملــی 
طلیعــه  گــروه  شــرکت 
)ســهامی  جهــان  ســبز 
خــاص( بــه شناســه ملی 
شــرکت   10102853650
کنترل  و  مهندسی  بازرسی 
کیفیت ســنجش گستردانا 
)ســهامی خاص( به شناسه 

ملی 10102384287

آگهی تغییرات 
شرکت ناصرین 

وحید شرکت 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 ۱8۳۳۴۰

و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۲۲۵۵۰۱۱

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

اســتاندارد ملی ایران به شماره 2884 تحت عنوان افزودنی های خوراکی مجاز- فسفریک اســید- ویژگی  ها و روش های آزمون بر مبنای مصوبه 
کمیســیون امور زیربنایی صنعت و محیط زیســت مورخ 1388/2/6 مشمول مقررات استاندارد اجباری می باشد. که در یک هزار و ششصد و پنجاهمین 

اجلاسیه کمیته ملی مربوطه مورد تجدیدنظر اول قرار گرفته است. مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد.
الزامات قانونی:

لذا کلیه تولیدکنندگان و واردکنندگان این فرآورده ســه ماه از تاریخ انتشــار آگهی در روزنامه رســمی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد 
مذکور اقدام لازم را به عمل آورند. واردات فرآورده های مشــمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای مهلت مقرر بر حسب ضرورت و اولویت باید 

منطبق با استاندارد ملی و یا استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد. 
صادرات فرآورده های مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق براساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استاندارد های 
بین المللی مورد قبول طرفین و یا مشــخصات فنی اظهارشده توســط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان  
ملی اســتاندارد ایران خواهد بود. کلیه اشــخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران 

و در استان ها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.
دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

اطلاعیه
سازمان ملی استاندارد ایران

م الف1104


